
Competicio: I Cursa Rural Es Vermar
Acta:
Data: 22-sep-11

Lloc:
Organitza: Ajuntament de Binissalem

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

CURSA 
Club/Ciutat Temps

7.200 Metres1
Mitja Temps Real

87 Antonio Roldan Mercadal 19841 0:21:30Sr 2:59

210 Carlos Martinez Graus 1976 C.M. Mallorca Toni Peña2 0:22:19Sr 3:06

207 Esteve Barceló Cerdà 1976 C.A. Montuïri 91.83 0:23:26Sr 3:15

294 Carlos Lopez Diaz 1983 Club Triatlo Sabadell4 0:23:28Sr 3:16

206 Manuel Pico Bennasar 1969 C.A. Montuïri 91.85 0:23:34M-40 3:16

77 Francisco Javier Jaen 19756 0:23:50Sr 3:19

60 Simó Gayà 19717 0:23:52M-40 3:19

249 Paco Ruiz Garcia 1985 Atletisme Inca-Gardenhotels.com8 0:23:57Sr 3:20

122 Moises Garcia Garcia 1970 Atletisme Inca-Gardenhotels.com9 0:24:06M-40 3:21

74 Jose Miguel Fernandez Garcia 197410 0:24:08Sr 3:21

145 Miquel Obrador Oliver 1977 C.A. Manacor11 0:24:12Sr 3:22

222 Antonio Luque Aguilar 1974 C.A.B Es Siurell12 0:24:17Sr 3:22

212 Jesús Berzosa Solis 1967 C.A. Fidipides13 0:24:31M-40 3:24

219 Pep Vidal Comas 1978 Tribombers-Totaltraining.Es14 0:24:36Sr 3:25

257 Daniel Muñoz Perez 1976 Club Atletisme Sa Pobla15 0:24:55Sr 3:28

64 Joan Llado Pomar 197116 0:25:13M-40 3:30

243 Pedro Horrach Ripoll 1974  17 0:25:18Sr 3:31

259 Nofre Nadal Massanet 1968 Malalts de Turmell18 0:25:22M-40 3:31

252 Mario Hennemann  1978 CAMI - GardenHotels.com19 0:25:30Sr 3:33

290 Carlos Outon Besada 1975  20 0:25:30Sr 3:33

69 Miquel Angel Quetglas Riera 1968 Es Pedal Mallorca A Dalt De Tot21 0:25:34M-40 3:33

134 David Martin Sanchez 1975 Libre22 0:25:46Sr 3:35

299 Ramón Sarmiento Molina 1976 De Alcaudete A Mallorca23 0:25:55Sr 3:36

258 Pep Pepis  1991  24 0:26:05Sr 3:37

246 Jaime Nuñez Rodriguez 1973  25 0:26:21Sr 3:40

139 Joan Rayo Payeras 1983  26 0:26:24Sr 3:40

289 Rafael Vega Solar 1977 Bil Filipinas27 0:26:24Sr 3:40

235 Bartomeu Rubi Pol 1976 Sa Milana - Alaro28 0:26:25Sr 3:40

201 Fernando Megias Moriano 1957 C.A. Fidipides29 0:26:27M-40 3:40

298 Jaime Hamad Mohamed 1973 C.A.B Siurell Bellver O.C30 0:26:32Sr 3:41

261 Jose Roman Escribano Jimenez 1976 C. A. Correcaminos31 0:26:35Sr 3:42

262 Juan Mut Munar 1978  32 0:26:35Sr 3:42

111 Ronald Alvaro Marquina Vargas 1982 Jb33 0:26:35Sr 3:42

247 Cristòfol Amengual Nicolau 1978 Ada Calvià34 0:26:40Sr 3:42

278 Joan Nadal Quetglas 1972 Atletisme Arta35 0:26:55Sr 3:44

204 Jaume Mas Rigo 1980  36 0:26:56Sr 3:44

237 Pedro Marimón Camps 1975  37 0:26:58Sr 3:45

220 Josep Riera Fonollar 1976 Sa Milana - Alaro38 0:27:01Sr 3:45

22 Angel Gomila Alcaraz 1971  39 0:27:02M-40 3:45

295 Daniel Deya Amengual 1973  40 0:27:07Sr 3:46
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85 David Ramos Rodriguez 198041 0:27:13Sr 3:47

279 Pere Estarellas Estarellas 1973 Es Pedal Bunyola42 0:27:26Sr 3:49

255 Miguel Ángel Pérez Reyes 1987  43 0:27:31Sr 3:49

215 Jaume Cirer Serapio 1986 C.E. Triats.Som44 0:27:33Sr 3:50

275 Martin Cañellas Amer 1970 Sa Milana - Alaro45 0:27:37M-40 3:50

133 Carlos Del Rio Peragalo 1979  46 0:27:42Sr 3:51

285 Joan Francesc Simonet Pons 1964 Sa Milana- Alaró47 0:27:44M-40 3:51

140 Ernesto Valiente Alvaro 1978 C.E. Triats.Som48 0:27:55Sr 3:53

25 Toni Jofre Marin 1976 Sa Milana - Alaro49 0:28:06Sr 3:54

250 Toni Tudela Villalonga 1973 Sisdebunyola50 0:28:11Sr 3:55

48 Juan David Ocete Servera 1974  51 0:28:12Sr 3:55

18 Iván González González 1981  52 0:28:14Sr 3:55

288 Gabriel Roca Ramon 1955 Siurell53 0:28:17M-40 3:56

218 Jordi Covas Vich 1961 C.A. Montuïri 91.854 0:28:24M-40 3:57

68 Pedro Rossello Bujosa 1963 Gorg Es Pedal Bunyola55 0:28:26M-40 3:57

42 Tomás Bujosa Garcías 1974 Independiente56 0:28:35Sr 3:58

115 Carlos Roig 197457 0:28:39Sr 3:59

32 Jaume Andreu Navarro Izquierdo 1979  58 0:28:41Sr 3:59

73 Sebastia Batlle Faure 197659 0:28:44Sr 3:59

221 Pedro Antonio Mora Garí 1975  60 0:28:45Sr 4:00

49 Vicente Marí Peláez 1968  61 0:28:46M-40 4:00

148 Juan Romero Pérez 1975  62 0:28:50Sr 4:00

203 Joan Morro Raja 1971 C. Muntanya i Escalada Soller63 0:28:57M-40 4:01

121 Pau Moyà Rosselló 1977 GM Gorg64 0:29:05Sr 4:02

251 Jesus Hurtado Martinez 1974  65 0:29:05Sr 4:02

109 Rafael Ramis Serra 197066 0:29:05M-40 4:02

226 Rocio Delgado Cordón 1978 Picornell67 0:29:18Sr 4:04

99 Dosal 9968 0:29:19Sr 4:04

277 Roman Morell Stemmler 1979 Sa Milana - Alaro69 0:29:27Sr 4:05

5 Xisco Santandreu Garcias 1974 Amics De Lloseta70 0:29:33Sr 4:06

Jose Antonio Cardenas Lopez 196671 0:29:37M-40 4:07

83 Daniel Javaloyas Molina 198172 0:29:37Sr 4:07

58 Miquel Salamanca Salamanca 1973 Tramontanya73 0:29:37Sr 4:07

211 Jaume Mas Ferrà 1976 Bimont - CC. Andratx.es74 0:29:38Sr 4:07

256 Francisco Javier Garcia Gonzal 1976  75 0:29:39Sr 4:07

23 Pere Joan Martorrell Castelló 1972  76 0:29:40Sr 4:07

147 Maximo Rodriguez Duque 1978  77 0:29:41Sr 4:07

281 Jose Manuel Fernandez Fernande 1968  78 0:29:42M-40 4:08

268 Ricardo Diaz Vargas 1973  79 0:29:47Sr 4:08

267 Rafael Escorza Colom 1975 Club Gymnápolis de Sóller80 0:29:48Sr 4:08

292 Serafin Beneitez Alvarez 1952 Atletas De Baleares.Com81 0:29:50M-40 4:09

113 dorsal 11382 0:29:50Sr 4:09

224 Francisco Javier Conde Negro 1978  83 0:29:51Sr 4:09

79 Iñaki Doiztva 199384 0:29:58Sr 4:10

266 Xisca Garau Sampol 1977 C.A. Montuïri 91.885 0:29:59Sr 4:10

Juan Munar Bennassar 196886 0:30:01M-40 4:10

144 Monserrat Miquel Vallespir Ful 1988  87 0:30:02Sr 4:10

236 Jaume Roca Llabres 1973 CAMI - GardenHotels.com88 0:30:10Sr 4:11

82 Francisco Sarmiento Ballester 197989 0:30:12Sr 4:12

78 Pablo  Doiztva Calero 196290 0:30:13M-40 4:12
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24 Jaume Crespí Quintana 1980  91 0:30:13Sr 4:12

94 Juan antoni gonzalez isen 198292 0:30:15Sr 4:12

269 Manuel Fernandez Carmona 1971 C.E. Triats.Som93 0:30:20M-40 4:13

124 Toni Oliver Miró 1973 C.E. Triats.Som94 0:30:22Sr 4:13

274 Maria Belen Lorenzo Barron 1973 Atletisme Arta95 0:30:30Sr 4:14

66 Alejandro Tamayo Ortiz 199296 0:30:36Sr 4:15

101 Miguel Llabres Vidal 197997 0:30:37Sr 4:15

132 Antoni Figuerola Picornell 1947 Fondistes Llubi98 0:30:37M-40 4:15

209 Guillem Coll Servera 1962 Es Penjats99 0:30:39M-40 4:15

72 Guillem Llabres Pons 1976100 0:30:41Sr 4:16

51 Miguel Gonzalez Alonso 1981  101 0:30:44Sr 4:16

230 Gaspar Fontirroig Oliver 1976 Cadbury Mallorca102 0:30:45Sr 4:16

37 Angie Rigo Bibiloni 1971 Mallorca a Dalt de Tot103 0:30:47W-40 4:17

214 Feliu Prats Vidal 1970 Pasturantpermallorca104 0:30:50M-40 4:17

233 Vicenç López Salas 1979  105 0:30:53Sr 4:17

287 Guillermo Cortes Estarellas 1971 Alcort Porto Colom106 0:30:53M-40 4:17

126 Gregorio Vara Navarro 1974 Bimont - CC. Andratx.es107 0:30:56Sr 4:18

280 Ascensión Martínez Gálvez 1975 Atletisme Inca-Gardenhotels.com108 0:30:56Sr 4:18

107 Guillermo Soler 1969109 0:30:58M-40 4:18

21 Miquel Company Alcover 1974  110 0:30:58Sr 4:18

97 Tià Font Curient 1982 Running Palma Fitness111 0:31:04Sr 4:19

234 Cati Lladó Matas 1974 Sa Milana - Alaro112 0:31:05Sr 4:19

272 Pere Palmer Ferrer 1972 Trons I Llamps113 0:31:06Sr 4:19

217 Antoni Josep Bernat Sastre 1973 C. Muntanya i Escalada Soller114 0:31:09Sr 4:20

112 Alberto Dominguez Maestro 1987115 0:31:11Sr 4:20

56 Juan Inarejos Ruiz 1971 Americonski Firma116 0:31:12M-40 4:20

84 Fco javier Vallejo Argas 1979117 0:31:12Sr 4:20

149 Gustavo Gutierrez Fresco 1974  118 0:31:14Sr 4:20

283 Manuel Moreno Marin 1962 Trimoreno119 0:31:27M-40 4:22

95 javier Fernandez Garcia 1984120 0:31:30Sr 4:23

36 Jose Antonio Gaspar Perez 1969  121 0:31:33M-40 4:23

90 Daniel Bonet Alemany 1979122 0:31:36Sr 4:23

286 Miquel Angel Soler Coll 1975  123 0:31:42Sr 4:24

142 Jaime Suñer Ramón 1982  124 0:31:43Sr 4:24

91 Jose Francisco Coco 1976125 0:31:44Sr 4:24

16 Sebastià Melis Ferriol 1972  126 0:31:47Sr 4:25

52 Alberto Moreno Sarrion 1973 Independiente127 0:31:53Sr 4:26

239 Antonio Carrasco Osuna 1974  128 0:31:53Sr 4:26

264 Biel Crespí Perelló 1957 Club Atletisme Sa Pobla129 0:31:58M-40 4:26

216 Vicente Garcia Costa 1972  130 0:32:06Sr 4:28

136 Mateu Alcover Bestard 1978  131 0:32:08Sr 4:28

146 Biel Coll Coll 1966 Bon Cami Sports de Muntanya132 0:32:10M-40 4:28

241 Joan Muntaner Cladera 1978 Club Atletisme Sa Pobla133 0:32:10Sr 4:28

228 Isabel Mendoza Ramon 1977 C.A.B. Siurell-Bellver. O.C134 0:32:11Sr 4:28

238 Antoni Villalonga Escanellas 1956 Cars135 0:32:12M-40 4:28

240 Marta Toribio Ferrer 1980 Bon Cami Sports de Muntanya136 0:32:14Sr 4:29

17 Catalina Bibiloni Pons 1971  137 0:32:18W-40 4:29

213 Jordi Albis Vives 1966  138 0:32:19M-40 4:29

54 Geovanny Gil Orejuela 1979  139 0:32:24Sr 4:30

104 Miguel Angel Sastre Martorell 1988140 0:32:26Sr 4:30
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55 Javier Febrer Amengual 1989  141 0:32:36Sr 4:32

125 Alberto Pinell Segui 1971 Can Calco Hotels142 0:32:39M-40 4:32

57 Matias Lladó Matas 1984  143 0:32:40Sr 4:32

15 José Manuel Busquets Sánchez 1975 Sin Club144 0:32:45Sr 4:33

13 Antoni Martorell Mesquida 1961  145 0:32:46M-40 4:33

223 Miquel Angel Llinas Febrer 1982  146 0:32:46Sr 4:33

293 Robert Alàs Bolló 1981 Club Esportiu Atletisme Balear147 0:32:48Sr 4:33

88 Sergio Gonzalez Martinez 1975148 0:32:54Sr 4:34

70 Narcis Rossello Serra 1964149 0:32:56M-40 4:34

103 Vicente Martorell Buades 1968150 0:33:00M-40 4:35

265 Joan Esteve Quetglas Bestard 1972 Amics De Lloseta151 0:33:08Sr 4:36

143 Vicenç Colom Miquel 1966  152 0:33:08M-40 4:36

291 Chema Muñoz Perez 1971 Els Penjats153 0:33:11M-40 4:37

62 Hilario Cantano Pugrad 1976154 0:33:15Sr 4:37

253 Xavier Amengual Real 1958 Cars155 0:33:26M-40 4:39

44 Julià Lopez Coll 1978  156 0:33:28Sr 4:39

254 Julia Cortada Marin 1970 Policia Local De Palma157 0:33:34W-40 4:40

50 Bartolome Pons Gual 1968  158 0:33:45M-40 4:41

118 Carlos Calvo Boix 1978  159 0:33:45Sr 4:41

120 Andres Aznar Segui 1970 Bimont160 0:33:48M-40 4:42

53 Felix Garcia Jimenez 1970 Bimont161 0:33:48M-40 4:42

28 Juan Antonio Faus Torrens 1973  162 0:33:50Sr 4:42

19 Gabriel Juan Roca Marcé 1977  163 0:33:56Sr 4:43

284 Joan Ribot Frontera 1976 Palma Fitness164 0:33:59Sr 4:43

273 Carmen Morey Bauza 1980 Sa Milana - Alaro165 0:34:00Sr 4:43

141 Oscar Delgado Llaneras 1977  166 0:34:01Sr 4:43

276 Francisco Muñoz Izquierdo 1954 Cars167 0:34:11M-40 4:45

123 Llucià Mestre I Payeras 1952 Atletisme Artà168 0:34:11M-40 4:45

96 Miguel Orbegozo 1982169 0:34:12Sr 4:45

248 Juan Barcelo Prohens 1943 C.A. Montuïri 91.8170 0:34:12M-40 4:45

270 Sara Adela Jimenez Llabres 1976 Circulo Sollerense171 0:34:13Sr 4:45

208 Jaume Oliver Ramon 1957 Circulo Sollerense172 0:34:33M-40 4:48

92 Bernat Jaume jaume 1978173 0:34:50Sr 4:50

34 Juan Manuel Garcia Sousa 1973  174 0:34:56Sr 4:51

6 Jose Luis Forteza Bruno 1950 Cars175 0:34:59M-40 4:52

80 Ignacio Dohtua Calero 1961176 0:35:33M-40 4:56

227 Juana Ana Alorda Quetglas 1976 Siurell O.C.177 0:35:41Sr 4:57

110 Joan Montaner Matas 1975178 0:35:57Sr 5:00

105 Juan Sastre martorell 1984179 0:36:04Sr 5:01

89 Naoko Ueno 1971180 0:36:06W-40 5:01

35 Francesc Lladó Oliver 1978  181 0:36:30Sr 5:04

225 Margalida Ramon Llabrés 1979 Els Penjats182 0:36:30Sr 5:04

59 Rosa Albertí Ramon 1976  183 0:36:32Sr 5:04

245 Antonio Caballero Mateu 1970  184 0:36:37M-40 5:05

67 Esteve Palou Pol 1992185 0:36:47Sr 5:07

65 Sebastia Crespi Onieva 1992186 0:36:48Sr 5:07

38 Biel Artigues Maura 1974  187 0:36:53Sr 5:07

282 Ahmed Alí M. Charradi 1948 Club Gymnápolis de Sóller188 0:36:54M-40 5:08

260 Alejandro García Gómez 1982  189 0:36:54Sr 5:08

108 Jana Orbegozo Pons 1984190 0:36:58Sr 5:08
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7 Marta Luisa Garcia Villanueva 1976 Es Siurell191 0:37:09Sr 5:10

27 Jesús Carreras Pons 1975  192 0:37:17Sr 5:11

12 Toni March Alcover 1973 Soltero193 0:37:23Sr 5:12

86 Angel Francisco Garcia 1978194 0:37:51Sr 5:15

98 dorsal 98195 0:37:53Sr 5:16

300 Francisca Villalonga Ramonell 1972 Amics De Lloseta196 0:38:31Sr 5:21

61 Juan Zargoz Rondenfuez 1961197 0:39:00M-40 5:25

102 Antonio Santamaria Fernandez 1943 Marathon-Toni Peña198 0:39:29M-40 5:29

29 Isabel Molino Cortés 1973 C. Muntanya i Escalada Soller199 0:39:39Sr 5:30

296 Marc Galindo Boter 1972 C. Muntanya i Escalada Soller200 0:39:39Sr 5:30

106 Gabriel Gil Burguera 1945201 0:40:02M-40 5:34

130 Marta Bosch Forteza 1982 Why Not?202 0:40:06Sr 5:34

131 David Consuegra Lopez 1978 Why Not?203 0:40:06Sr 5:34

229 Jaime Gil Burguera 1942 Club Atletisme Bellver Siurell204 0:40:11M-40 5:35

244 Marga Reynes Lobo 1971  205 0:40:18W-40 5:36

116 Joan Pons Adrover 1967206 0:40:26M-40 5:37

40 Miquel Àngel Bauzà Fuster 1975  207 0:40:33Sr 5:38

232 Josep Jansà Dubon 1975 Circulo Sollerense208 0:40:34Sr 5:38

20 Jeroni Salom Pons 1960  209 0:40:35M-40 5:38

137 Jaume Mateu Lladó 1976  210 0:40:35Sr 5:38

31 Antoni Far Pons 1978 Cars211 0:40:53Sr 5:41

39 Tomeu Morro Oliver 1972  212 0:41:03Sr 5:42

43 Antònia Pons Vallès 1971  213 0:41:26W-40 5:45

138 Joan Llabrés Enseñat 1975  214 0:41:31Sr 5:46

263 Cati Pons Sampol 1961 Cars215 0:41:49W-40 5:48

205 Marta Moragues Andreu 1957 Es Pedal Bunyola216 0:41:57M-40 5:50

47 Mª De Les Neus Forteza-Rey  1972  217 0:42:00Sr 5:50

46 Mª Del Pilar Coll  1970  218 0:42:00W-40 5:50

41 José Juan Guijarro  1963  219 0:42:27M-40 5:54

33 Toni Escanellas Roig 1977  220 0:42:29Sr 5:54

135 Iolanda Cirer Sotos 1974  221 0:42:40Sr 5:56

9 Antònia Fontanet Mateu 1972  222 0:43:46Sr 6:05

271 Guillem Villalonga Ramonell 1970 Bon Cami Sports de Muntanya223 0:43:48M-40 6:05

93 Enrique Sabater 1976224 0:44:02Sr 6:07

30 Maria G. Cloquell Ferretjans 1973 Sisdebunyola225 0:44:57Sr 6:15

10 Marga Pericás Segura 1980  226 0:45:05Sr 6:16

11 Iñigo Morán Montero 1972 Bimont - CC. Andratx.es227 0:45:05Sr 6:16

100 Catalina Jimenez Pons 1968228 0:45:10llosetaW-40 6:16

202 Raquel Balleste Nebot 1978  229 0:45:11Sr 6:17

75 Sofia Miguel Castañerl 1983230 0:45:12Sr 6:17

76 CArmen Jaume Ensenyat 1979231 0:45:31Sr 6:19

242 Sebastian Adrover Nicolau 1941 C.A. Fidipides232 0:45:38M-40 6:20

297 Antònia Vidal Nicolau 1974  233 0:49:22Sr 6:51
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Competicio: I Cursa Rural Es Vermar
Acta:
Data: 22-sep-11

Lloc:
Organitza: Ajuntament de Binissalem

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

SENIOR FEMENI/ SENIOR FEMENINO

Temps Mitja

7.200 Metres

226 Rocio Delgado Cordón 1978 Picornell1 0:29:18 4:04 m/km

266 Xisca Garau Sampol 1977 C.A. Montuïri 91.82 0:29:59 4:10 m/km

274 Maria Belen Lorenzo Barron 1973 Atletisme Arta3 0:30:30 4:14 m/km

280 Ascensión Martínez Gálvez 1975 Atletisme Inca-Gardenhotels.com4 0:30:56 4:18 m/km

234 Cati Lladó Matas 1974 Sa Milana - Alaro5 0:31:05 4:19 m/km

228 Isabel Mendoza Ramon 1977 C.A.B. Siurell-Bellver. O.C6 0:32:11 4:28 m/km

240 Marta Toribio Ferrer 1980 Bon Cami Sports de Muntanya7 0:32:14 4:29 m/km

273 Carmen Morey Bauza 1980 Sa Milana - Alaro8 0:34:00 4:43 m/km

270 Sara Adela Jimenez Llabres 1976 Circulo Sollerense9 0:34:13 4:45 m/km

227 Juana Ana Alorda Quetglas 1976 Siurell O.C.10 0:35:41 4:57 m/km

225 Margalida Ramon Llabrés 1979 Els Penjats11 0:36:30 5:04 m/km

59 Rosa Albertí Ramon 1976  12 0:36:32 5:04 m/km

108 Jana Orbegozo Pons 198413 0:36:58 5:08 m/km

7 Marta Luisa Garcia Villanueva 1976 Es Siurell14 0:37:09 5:10 m/km

300 Francisca Villalonga Ramonell 1972 Amics De Lloseta15 0:38:31 5:21 m/km

29 Isabel Molino Cortés 1973 C. Muntanya i Escalada Soller16 0:39:39 5:30 m/km

130 Marta Bosch Forteza 1982 Why Not?17 0:40:06 5:34 m/km

47 Mª De Les Neus Forteza-Rey  1972  18 0:42:00 5:50 m/km

135 Iolanda Cirer Sotos 1974  19 0:42:40 5:56 m/km

9 Antònia Fontanet Mateu 1972  20 0:43:46 6:05 m/km

30 Maria G. Cloquell Ferretjans 1973 Sisdebunyola21 0:44:57 6:15 m/km

10 Marga Pericás Segura 1980  22 0:45:05 6:16 m/km

202 Raquel Balleste Nebot 1978  23 0:45:11 6:17 m/km

75 Sofia Miguel Castañerl 198324 0:45:12 6:17 m/km

76 CArmen Jaume Ensenyat 197925 0:45:31 6:19 m/km

297 Antònia Vidal Nicolau 1974  26 0:49:22 6:51 m/km

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

VETERANES W-40 FEMENI/ VETERANAS W-40 FEMENINO

Temps Mitja

7.200 Metres

37 Angie Rigo Bibiloni 1971 Mallorca a Dalt de Tot1 0:30:47 4:17 m/km

17 Catalina Bibiloni Pons 1971  2 0:32:18 4:29 m/km

254 Julia Cortada Marin 1970 Policia Local De Palma3 0:33:34 4:40 m/km

89 Naoko Ueno 19714 0:36:06 5:01 m/km

244 Marga Reynes Lobo 1971  5 0:40:18 5:36 m/km

43 Antònia Pons Vallès 1971  6 0:41:26 5:45 m/km

263 Cati Pons Sampol 1961 Cars7 0:41:49 5:48 m/km

46 Mª Del Pilar Coll  1970  8 0:42:00 5:50 m/km

100 Catalina Jimenez Pons 19689 0:45:10lloseta 6:16 m/km
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

SENIOR MASCULI/ SENIOR MASCULINO

Temps Mitja

7.200 Metres

87 Antonio Roldan Mercadal 19841 0:21:30 2:59 m/km

210 Carlos Martinez Graus 1976 C.M. Mallorca Toni Peña2 0:22:19 3:06 m/km

207 Esteve Barceló Cerdà 1976 C.A. Montuïri 91.83 0:23:26 3:15 m/km

294 Carlos Lopez Diaz 1983 Club Triatlo Sabadell4 0:23:28 3:16 m/km

77 Francisco Javier Jaen 19755 0:23:50 3:19 m/km

249 Paco Ruiz Garcia 1985 Atletisme Inca-Gardenhotels.com6 0:23:57 3:20 m/km

74 Jose Miguel Fernandez Garcia 19747 0:24:08 3:21 m/km

145 Miquel Obrador Oliver 1977 C.A. Manacor8 0:24:12 3:22 m/km

222 Antonio Luque Aguilar 1974 C.A.B Es Siurell9 0:24:17 3:22 m/km

219 Pep Vidal Comas 1978 Tribombers-Totaltraining.Es10 0:24:36 3:25 m/km

257 Daniel Muñoz Perez 1976 Club Atletisme Sa Pobla11 0:24:55 3:28 m/km

243 Pedro Horrach Ripoll 1974  12 0:25:18 3:31 m/km

252 Mario Hennemann  1978 CAMI - GardenHotels.com13 0:25:30 3:33 m/km

290 Carlos Outon Besada 1975  14 0:25:30 3:33 m/km

134 David Martin Sanchez 1975 Libre15 0:25:46 3:35 m/km

299 Ramón Sarmiento Molina 1976 De Alcaudete A Mallorca16 0:25:55 3:36 m/km

258 Pep Pepis  1991  17 0:26:05 3:37 m/km

246 Jaime Nuñez Rodriguez 1973  18 0:26:21 3:40 m/km

139 Joan Rayo Payeras 1983  19 0:26:24 3:40 m/km

289 Rafael Vega Solar 1977 Bil Filipinas20 0:26:24 3:40 m/km

235 Bartomeu Rubi Pol 1976 Sa Milana - Alaro21 0:26:25 3:40 m/km

298 Jaime Hamad Mohamed 1973 C.A.B Siurell Bellver O.C22 0:26:32 3:41 m/km

261 Jose Roman Escribano Jimenez 1976 C. A. Correcaminos23 0:26:35 3:42 m/km

262 Juan Mut Munar 1978  24 0:26:35 3:42 m/km

111 Ronald Alvaro Marquina Vargas 1982 Jb25 0:26:35 3:42 m/km

247 Cristòfol Amengual Nicolau 1978 Ada Calvià26 0:26:40 3:42 m/km

278 Joan Nadal Quetglas 1972 Atletisme Arta27 0:26:55 3:44 m/km

204 Jaume Mas Rigo 1980  28 0:26:56 3:44 m/km

237 Pedro Marimón Camps 1975  29 0:26:58 3:45 m/km

220 Josep Riera Fonollar 1976 Sa Milana - Alaro30 0:27:01 3:45 m/km

295 Daniel Deya Amengual 1973  31 0:27:07 3:46 m/km

85 David Ramos Rodriguez 198032 0:27:13 3:47 m/km

279 Pere Estarellas Estarellas 1973 Es Pedal Bunyola33 0:27:26 3:49 m/km

255 Miguel Ángel Pérez Reyes 1987  34 0:27:31 3:49 m/km

215 Jaume Cirer Serapio 1986 C.E. Triats.Som35 0:27:33 3:50 m/km

133 Carlos Del Rio Peragalo 1979  36 0:27:42 3:51 m/km

140 Ernesto Valiente Alvaro 1978 C.E. Triats.Som37 0:27:55 3:53 m/km

25 Toni Jofre Marin 1976 Sa Milana - Alaro38 0:28:06 3:54 m/km

250 Toni Tudela Villalonga 1973 Sisdebunyola39 0:28:11 3:55 m/km

48 Juan David Ocete Servera 1974  40 0:28:12 3:55 m/km

18 Iván González González 1981  41 0:28:14 3:55 m/km

42 Tomás Bujosa Garcías 1974 Independiente42 0:28:35 3:58 m/km

115 Carlos Roig 197443 0:28:39 3:59 m/km

32 Jaume Andreu Navarro Izquierdo 1979  44 0:28:41 3:59 m/km

73 Sebastia Batlle Faure 197645 0:28:44 3:59 m/km

221 Pedro Antonio Mora Garí 1975  46 0:28:45 4:00 m/km

148 Juan Romero Pérez 1975  47 0:28:50 4:00 m/km
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121 Pau Moyà Rosselló 1977 GM Gorg48 0:29:05 4:02 m/km

251 Jesus Hurtado Martinez 1974  49 0:29:05 4:02 m/km

99 Dosal 9950 0:29:19 4:04 m/km

277 Roman Morell Stemmler 1979 Sa Milana - Alaro51 0:29:27 4:05 m/km

5 Xisco Santandreu Garcias 1974 Amics De Lloseta52 0:29:33 4:06 m/km

83 Daniel Javaloyas Molina 198153 0:29:37 4:07 m/km

58 Miquel Salamanca Salamanca 1973 Tramontanya54 0:29:37 4:07 m/km

211 Jaume Mas Ferrà 1976 Bimont - CC. Andratx.es55 0:29:38 4:07 m/km

256 Francisco Javier Garcia Gonzal 1976  56 0:29:39 4:07 m/km

23 Pere Joan Martorrell Castelló 1972  57 0:29:40 4:07 m/km

147 Maximo Rodriguez Duque 1978  58 0:29:41 4:07 m/km

268 Ricardo Diaz Vargas 1973  59 0:29:47 4:08 m/km

267 Rafael Escorza Colom 1975 Club Gymnápolis de Sóller60 0:29:48 4:08 m/km

113 dorsal 11361 0:29:50 4:09 m/km

224 Francisco Javier Conde Negro 1978  62 0:29:51 4:09 m/km

79 Iñaki Doiztva 199363 0:29:58 4:10 m/km

144 Monserrat Miquel Vallespir Ful 1988  64 0:30:02 4:10 m/km

236 Jaume Roca Llabres 1973 CAMI - GardenHotels.com65 0:30:10 4:11 m/km

82 Francisco Sarmiento Ballester 197966 0:30:12 4:12 m/km

24 Jaume Crespí Quintana 1980  67 0:30:13 4:12 m/km

94 Juan antoni gonzalez isen 198268 0:30:15 4:12 m/km

124 Toni Oliver Miró 1973 C.E. Triats.Som69 0:30:22 4:13 m/km

66 Alejandro Tamayo Ortiz 199270 0:30:36 4:15 m/km

101 Miguel Llabres Vidal 197971 0:30:37 4:15 m/km

72 Guillem Llabres Pons 197672 0:30:41 4:16 m/km

51 Miguel Gonzalez Alonso 1981  73 0:30:44 4:16 m/km

230 Gaspar Fontirroig Oliver 1976 Cadbury Mallorca74 0:30:45 4:16 m/km

233 Vicenç López Salas 1979  75 0:30:53 4:17 m/km

126 Gregorio Vara Navarro 1974 Bimont - CC. Andratx.es76 0:30:56 4:18 m/km

21 Miquel Company Alcover 1974  77 0:30:58 4:18 m/km

97 Tià Font Curient 1982 Running Palma Fitness78 0:31:04 4:19 m/km

272 Pere Palmer Ferrer 1972 Trons I Llamps79 0:31:06 4:19 m/km

217 Antoni Josep Bernat Sastre 1973 C. Muntanya i Escalada Soller80 0:31:09 4:20 m/km

112 Alberto Dominguez Maestro 198781 0:31:11 4:20 m/km

84 Fco javier Vallejo Argas 197982 0:31:12 4:20 m/km

149 Gustavo Gutierrez Fresco 1974  83 0:31:14 4:20 m/km

95 javier Fernandez Garcia 198484 0:31:30 4:23 m/km

90 Daniel Bonet Alemany 197985 0:31:36 4:23 m/km

286 Miquel Angel Soler Coll 1975  86 0:31:42 4:24 m/km

142 Jaime Suñer Ramón 1982  87 0:31:43 4:24 m/km

91 Jose Francisco Coco 197688 0:31:44 4:24 m/km

16 Sebastià Melis Ferriol 1972  89 0:31:47 4:25 m/km

52 Alberto Moreno Sarrion 1973 Independiente90 0:31:53 4:26 m/km

239 Antonio Carrasco Osuna 1974  91 0:31:53 4:26 m/km

216 Vicente Garcia Costa 1972  92 0:32:06 4:28 m/km

136 Mateu Alcover Bestard 1978  93 0:32:08 4:28 m/km

241 Joan Muntaner Cladera 1978 Club Atletisme Sa Pobla94 0:32:10 4:28 m/km

54 Geovanny Gil Orejuela 1979  95 0:32:24 4:30 m/km

104 Miguel Angel Sastre Martorell 198896 0:32:26 4:30 m/km

55 Javier Febrer Amengual 1989  97 0:32:36 4:32 m/km
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57 Matias Lladó Matas 1984  98 0:32:40 4:32 m/km

15 José Manuel Busquets Sánchez 1975 Sin Club99 0:32:45 4:33 m/km

223 Miquel Angel Llinas Febrer 1982  100 0:32:46 4:33 m/km

293 Robert Alàs Bolló 1981 Club Esportiu Atletisme Balear101 0:32:48 4:33 m/km

88 Sergio Gonzalez Martinez 1975102 0:32:54 4:34 m/km

265 Joan Esteve Quetglas Bestard 1972 Amics De Lloseta103 0:33:08 4:36 m/km

62 Hilario Cantano Pugrad 1976104 0:33:15 4:37 m/km

44 Julià Lopez Coll 1978  105 0:33:28 4:39 m/km

118 Carlos Calvo Boix 1978  106 0:33:45 4:41 m/km

28 Juan Antonio Faus Torrens 1973  107 0:33:50 4:42 m/km

19 Gabriel Juan Roca Marcé 1977  108 0:33:56 4:43 m/km

284 Joan Ribot Frontera 1976 Palma Fitness109 0:33:59 4:43 m/km

141 Oscar Delgado Llaneras 1977  110 0:34:01 4:43 m/km

96 Miguel Orbegozo 1982111 0:34:12 4:45 m/km

92 Bernat Jaume jaume 1978112 0:34:50 4:50 m/km

34 Juan Manuel Garcia Sousa 1973  113 0:34:56 4:51 m/km

110 Joan Montaner Matas 1975114 0:35:57 5:00 m/km

105 Juan Sastre martorell 1984115 0:36:04 5:01 m/km

35 Francesc Lladó Oliver 1978  116 0:36:30 5:04 m/km

67 Esteve Palou Pol 1992117 0:36:47 5:07 m/km

65 Sebastia Crespi Onieva 1992118 0:36:48 5:07 m/km

38 Biel Artigues Maura 1974  119 0:36:53 5:07 m/km

260 Alejandro García Gómez 1982  120 0:36:54 5:08 m/km

27 Jesús Carreras Pons 1975  121 0:37:17 5:11 m/km

12 Toni March Alcover 1973 Soltero122 0:37:23 5:12 m/km

86 Angel Francisco Garcia 1978123 0:37:51 5:15 m/km

98 dorsal 98124 0:37:53 5:16 m/km

296 Marc Galindo Boter 1972 C. Muntanya i Escalada Soller125 0:39:39 5:30 m/km

131 David Consuegra Lopez 1978 Why Not?126 0:40:06 5:34 m/km

40 Miquel Àngel Bauzà Fuster 1975  127 0:40:33 5:38 m/km

232 Josep Jansà Dubon 1975 Circulo Sollerense128 0:40:34 5:38 m/km

137 Jaume Mateu Lladó 1976  129 0:40:35 5:38 m/km

31 Antoni Far Pons 1978 Cars130 0:40:53 5:41 m/km

39 Tomeu Morro Oliver 1972  131 0:41:03 5:42 m/km

138 Joan Llabrés Enseñat 1975  132 0:41:31 5:46 m/km

33 Toni Escanellas Roig 1977  133 0:42:29 5:54 m/km

93 Enrique Sabater 1976134 0:44:02 6:07 m/km

11 Iñigo Morán Montero 1972 Bimont - CC. Andratx.es135 0:45:05 6:16 m/km
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

VETERANS M-35-40 MASCULI/ VETERANOS M-35-40 MASC

Temps Mitja

7.200 Metres

206 Manuel Pico Bennasar 1969 C.A. Montuïri 91.81 0:23:34 3:16 m/km

60 Simó Gayà 19712 0:23:52 3:19 m/km

122 Moises Garcia Garcia 1970 Atletisme Inca-Gardenhotels.com3 0:24:06 3:21 m/km

212 Jesús Berzosa Solis 1967 C.A. Fidipides4 0:24:31 3:24 m/km

64 Joan Llado Pomar 19715 0:25:13 3:30 m/km

259 Nofre Nadal Massanet 1968 Malalts de Turmell6 0:25:22 3:31 m/km

69 Miquel Angel Quetglas Riera 1968 Es Pedal Mallorca A Dalt De Tot7 0:25:34 3:33 m/km

22 Angel Gomila Alcaraz 1971  8 0:27:02 3:45 m/km

275 Martin Cañellas Amer 1970 Sa Milana - Alaro9 0:27:37 3:50 m/km

285 Joan Francesc Simonet Pons 1964 Sa Milana- Alaró10 0:27:44 3:51 m/km

288 Gabriel Roca Ramon 1955 Siurell11 0:28:17 3:56 m/km

218 Jordi Covas Vich 1961 C.A. Montuïri 91.812 0:28:24 3:57 m/km

68 Pedro Rossello Bujosa 1963 Gorg Es Pedal Bunyola13 0:28:26 3:57 m/km

49 Vicente Marí Peláez 1968  14 0:28:46 4:00 m/km

203 Joan Morro Raja 1971 C. Muntanya i Escalada Soller15 0:28:57 4:01 m/km

109 Rafael Ramis Serra 197016 0:29:05 4:02 m/km

Jose Antonio Cardenas Lopez 196617 0:29:37 4:07 m/km

281 Jose Manuel Fernandez Fernande 1968  18 0:29:42 4:08 m/km

292 Serafin Beneitez Alvarez 1952 Atletas De Baleares.Com19 0:29:50 4:09 m/km

Juan Munar Bennassar 196820 0:30:01 4:10 m/km

78 Pablo  Doiztva Calero 196221 0:30:13 4:12 m/km

269 Manuel Fernandez Carmona 1971 C.E. Triats.Som22 0:30:20 4:13 m/km

132 Antoni Figuerola Picornell 1947 Fondistes Llubi23 0:30:37 4:15 m/km

209 Guillem Coll Servera 1962 Es Penjats24 0:30:39 4:15 m/km

214 Feliu Prats Vidal 1970 Pasturantpermallorca25 0:30:50 4:17 m/km

287 Guillermo Cortes Estarellas 1971 Alcort Porto Colom26 0:30:53 4:17 m/km

107 Guillermo Soler 196927 0:30:58 4:18 m/km

56 Juan Inarejos Ruiz 1971 Americonski Firma28 0:31:12 4:20 m/km

283 Manuel Moreno Marin 1962 Trimoreno29 0:31:27 4:22 m/km

36 Jose Antonio Gaspar Perez 1969  30 0:31:33 4:23 m/km

264 Biel Crespí Perelló 1957 Club Atletisme Sa Pobla31 0:31:58 4:26 m/km

146 Biel Coll Coll 1966 Bon Cami Sports de Muntanya32 0:32:10 4:28 m/km

238 Antoni Villalonga Escanellas 1956 Cars33 0:32:12 4:28 m/km

213 Jordi Albis Vives 1966  34 0:32:19 4:29 m/km

125 Alberto Pinell Segui 1971 Can Calco Hotels35 0:32:39 4:32 m/km

13 Antoni Martorell Mesquida 1961  36 0:32:46 4:33 m/km

70 Narcis Rossello Serra 196437 0:32:56 4:34 m/km

103 Vicente Martorell Buades 196838 0:33:00 4:35 m/km

143 Vicenç Colom Miquel 1966  39 0:33:08 4:36 m/km

291 Chema Muñoz Perez 1971 Els Penjats40 0:33:11 4:37 m/km

253 Xavier Amengual Real 1958 Cars41 0:33:26 4:39 m/km

50 Bartolome Pons Gual 1968  42 0:33:45 4:41 m/km

120 Andres Aznar Segui 1970 Bimont43 0:33:48 4:42 m/km

53 Felix Garcia Jimenez 1970 Bimont44 0:33:48 4:42 m/km

276 Francisco Muñoz Izquierdo 1954 Cars45 0:34:11 4:45 m/km

123 Llucià Mestre I Payeras 1952 Atletisme Artà46 0:34:11 4:45 m/km

248 Juan Barcelo Prohens 1943 C.A. Montuïri 91.847 0:34:12 4:45 m/km
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208 Jaume Oliver Ramon 1957 Circulo Sollerense48 0:34:33 4:48 m/km

6 Jose Luis Forteza Bruno 1950 Cars49 0:34:59 4:52 m/km

80 Ignacio Dohtua Calero 196150 0:35:33 4:56 m/km

245 Antonio Caballero Mateu 1970  51 0:36:37 5:05 m/km

282 Ahmed Alí M. Charradi 1948 Club Gymnápolis de Sóller52 0:36:54 5:08 m/km

61 Juan Zargoz Rondenfuez 196153 0:39:00 5:25 m/km

102 Antonio Santamaria Fernandez 1943 Marathon-Toni Peña54 0:39:29 5:29 m/km

106 Gabriel Gil Burguera 194555 0:40:02 5:34 m/km

229 Jaime Gil Burguera 1942 Club Atletisme Bellver Siurell56 0:40:11 5:35 m/km

116 Joan Pons Adrover 196757 0:40:26 5:37 m/km

20 Jeroni Salom Pons 1960  58 0:40:35 5:38 m/km

205 Marta Moragues Andreu 1957 Es Pedal Bunyola59 0:41:57 5:50 m/km

41 José Juan Guijarro  1963  60 0:42:27 5:54 m/km

271 Guillem Villalonga Ramonell 1970 Bon Cami Sports de Muntanya61 0:43:48 6:05 m/km

242 Sebastian Adrover Nicolau 1941 C.A. Fidipides62 0:45:38 6:20 m/km
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